11-27
7
转换器
转
换
器
  > IC
F

列
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
订购信息
包装清单可选型号
ICF-1280I-M-ST：PROFIBUS转光纤转换器，多模，2个ST连接头，0 ~ 60 ℃工作温度
ICF-1280I-S-ST：PROFIBUS转光纤转换器，单模，2个ST连接头，0 ~ 60 ℃工作温度
ICF-1280I-M-ST-T：PROFIBUS转光纤转换器，多模，2个ST连接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
ICF-1280I-S-ST-T：PROFIBUS转光纤转换器，单模，2个ST连接头，-40 ~ 75 ℃工作温度
• ICF-1280I系列PROFI-
BUS转光纤转换器
• 硬件安装指南（打印版）
• 保修卡
单位：mm（英寸）